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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین 
ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 
برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- اعضای هیئت مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند:

حسین راضی قراملکی به شماره ملی 1373754648 
آذر فتحی قراملکی به شماره ملی 1373675071

- موسسه حسابرسی پاسارگاد تدبیر با شناسه ملی 
10103068993 به سمت بازرس اصلی و مرتضی بابائی رهنی به 
شماره ملی 0919646034 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین فولاد سبلان 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 470542 

و شناسه ملی 10200351432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62608

 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت 
مورخ 1394/12/17  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سمت اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تعیین گردیدند:

به  مقصود  محمد  آقای 
شماره ملی 0071596291 
هیئت  رئیس  سمت  به 

مدیره
آقای احمد مقصود به 
شماره ملی 3255629349 
بسمت نائب رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل
آقای علیرضا مقصود به 
شماره ملی 0060139791 
به سمت عضو هیئت مدیره

به  شریفی فر  هما  خانم 
شماره ملی 0041594762 
به سمت عضو هیئت مدیره 
امضاء کلیه اوراق و اسناد 
از  تعهدآور شرکت  و  بهادار 
بروات و  قبیل چک، سفته، 
قراردادها و عقود اسلامی 
و اوراق عادی و اداری با 
تنهایی  به  مدیرعامل  امضاء 
با مهر شرکت معتبر  همراه 

می باشد.
مستند  این  ثبت  با 
تعیین  و  انتخاب  تصمیمات 
سمت هیئت مدیره، تعیین 
تعیین  امضاء،  حق  وضعیت 
سمت مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در 
سازمان  آگهی های  پایگاه 
ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت جرثقیل 

پولاد سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 84671
و شناسه ملی 

10101291462

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

تامین مسکن از جمله مباحثی است 
که همواره ذهن مردم و مسئولان را به 
خود مشغول کرده است به نحوی که 
هر خانواده ای تمام تلاش خود را به کار 
می گیرد تا با خرید مسکن هرچند هم 
کوچک از اجاره نشینی و پیامدهای آن 
رهایی پیدا کند. دولت هایی هم که بر سر 
از دیگری تلاش  کار می آیند یکی پس 
می کنند بخش عظیمی از فعالیت های خود 
را در این بخش به کار گیرند. اجرای طرح 
مسکن مهر، اختصاص دادن وام های متعدد 
مسکن و تسهیلاتی در این زمینه توجه 
ویژه مسئولان کشور به مسئله مسکن و 
نگرانی خانواده ها برای داشتن سرپناه را 

نشان می دهد.
برای باز کردن قفل مسکن تلاش و همکاری 
همه مسئولان، نهادها و واحدهای اجرایی لازم و 
ضروری است و توقع از یک وزیر، یک مسئول و 
یک نهاد برای باز کردن این قفل غیرمنطقی به 
نظر می رسد. بدون شک مسکن پای ثابت مسائل 
اقتصادی و اجتماعی هر دولتی می باشد و لازم 
است که دولت با همکاری نهادهای اجرایی، 
مسکن متناسب با نیاز هر خانواده ایرانی را 

فراهم نماید.
تامین مالی، مشکل اصلی

عرضه زمین شهری با هزینه بالا، انجام 
مراحل مطالعه، مکان یابی، عملیات تسطیح و 
ایجاد تاسیسات خدمات شهری و... از مهم ترین 
چالش های تامین مالی بخش مسکن است. 
روشن ترین نتیجه وجود این مشکلات و چالش ها، 
افزایش قیمت مسکن است. در کنار این عوامل 
باید به مسئله انرژی بری  بالا در زمان ساخت 
و بهره برداری، وجود حجم زیاد نخاله های 
ساختمانی، سنگین بودن سازه، خطرات حین 
ساخت، آلودگی محیط شهری در زمان ساخت، 
استفاده غیرمنطقی از آب شرب شهری در زمان 

ساخت و... نیز اشاره کرد.
»حامد مظاهریان« معاون وزیر راه و 
شهرسازی معتقد است، اولین چالش بخش 
مسکن، بحث نظام تامین مالی است زیرا این نظام 
بانک محور است و بانک ها هم با حجم محدود 

منابع روبه رو هستند.
وی اضافه می کند: »برای بهبود نظام تامین 
مالی مسکن نیازمند یک نهاد توسعه ای هستیم 
که در این میان باید بانک مسکن به یک بانک 
توسعه ای تبدیل شود. در این راستا مجلس 
شورای اسلامی برای بهبود نظام تامین مالی در 
اصلاحیه قانون بودجه سال 1395 سرمایه بانک 
مسکن را به حدود 4 برابر افزایش داد که این 
رقم برای تبدیل بانک مسکن به بانک توسعه ای 

مناسب است.«
کارشناسان اقتصادی معتقدند حکایت مسکن 
حمایت کلی اتکای نظام تامین مالی کشور به پول 
و بخش بانکی است که این نقیصه در بخش مسکن 
با شدت بیشتری مشاهده می شود به طوری که 

تامین مسکن جوانان اصول اساسی سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب- بخش پایانی

بار سنگین تهیه مسکن
بر دوش خانواده ها

بخش مسکن با داشتن حدود 5 درصد ارزش 
افزوده بخش های اقتصاد، بالغ بر 20 درصد مانده 
تسهیلات را به خود اختصاص داده است. با این 
حال تولیدکنندگان و متقاضیان مسکن از کافی 
نبودن منابع تسهیلات رنج می برند و مجبور به 
تحمل بار اصلی بخش مسکن بر دوش خود هستند.

فاتحان بازار مسکن
درگذشته جوانان که به خانه بخت می رفتند 
مشکلی به نام تهیه مسکن نداشتند چرا که 
می دانستند بالاخره سقفی بالای سرشان هست 
و در خانه پدری یا محل دیگر می توانستند برای 
خود یک سرپناه تهیه کنند اما امروزه افزایش 
جمعیت شهرنشینی، بالا رفتن سطح توقعات، بالا 
رفتن قیمت زمین، هزینه تامین مسکن را افزایش 
داده و خانواده ها و به خصوص جوانان به راحتی 
نمی توانند مسکن مورد نیاز خود را فراهم کنند.
پدری که دو فرزند دختر و دو فرزند پسر 
دارد در گفت وگو با گزارشگر کیهان به مشکلات 
ازدواج فرزندان خود اشاره می کند و می گوید: 
»فرزندان پسرم تقریبا به سن ازدواج رسیده اند و 
من و همسرم تمایل زیادی داریم که به زندگی 
آنها سروسامانی دهیم اما مشکلات زیادی بر سر 
راه ما وجود دارد که مهم ترین آن تامین مسکن 
است. چرا که با پس انداز اندکی که داریم به 
سختی می توانیم مخارج عروسی آنها را تامین 

کنیم چه برسد به تامین هزینه مسکن!«
وی اضافه می کند: »اگر در گذشته با گرفتن 

یک وام معمولی بانکی می توانستیم خانه ای بخریم 
و مسکنی تهیه کنیم امروزه با وام های کلان و 
بهره های سنگین هم نمی توانیم یک آپارتمان 
کوچک خریداری کنیم و در چنین شرایطی 
چگونه می توانیم جوانان خود را با دست خالی 

به خانه بخت بفرستیم«؟!
این پدر محترم همچنین می گوید: »تمام این 
مشکلات و مسائل در حالی است که می شنویم 
دلالان مسکن و سودجویان بازار مسکن دست 
روی زمین های مختلف می گذارند و با همدستی 
و همکاری با بساز و بفروش ها به سودهای کلانی 

دست می یابند.«
واقعیت این است که کاهش قدرت خرید 
مردم، مشکلات اقتصادی، وضعیت اجتماعی 
و نابسامانی های موجود در تامین نظام مالی 
کشور تنها یک روی سکه است و طرف دیگر آن 
سودجوها و دلالانی هستند که روی زمین های 

شهری و حومه آن دست گذاشته اند به نحوی که 
اگر قیمت  زمین های حاشیه شهر را که چند سال 
پیش حتی یک خانه هم در آن یافت نمی شد با 
قیمت امروزی مقایسه کنیم به رقم هایی در حدود 

1000 درصد رشد هم برخورد خواهیم کرد.
»صابر عباسپور« کارشناس مسائل اقتصادی 
در این باره می گوید: »از آنجا که ساخت و ساز 
در کشور ما عمدتا از طریق اشخاص حقیقی 
صورت می گیرد و این اشخاص نیز تقریبا همه 
منابع مالی مورد نیاز را از طریق سرمایه شخصی 
یا منابع پیش فروش تامین می کنند لذا تصمیم 
به سرمایه گذاری عمدتا بر اساس شرایط روز 
شکل می گیرد در حالی که اگر ساخت و ساز 
به صورت حرفه ای و زیرنظر دولت انجام می شد 
و کنترل بیشتری نسبت به سیاست های تنظیم 
بازار مسکن صورت می گرفت با بی اعتمادی، عدم 
اطمینان ونوسان در قیمت مسکن مواجه نبودیم 

و مشکلات این بخش مهم اقتصادی به حداقل 
می رسید.«

وی به معضل دلالان مسکن نیز اشاره 
می کند و می گوید: »دلالان مسکن و برخی از 
بنگاه  های املاک با اتخاذ سیاست های غیرمنطقی 
موجب تشدید شرایط رکود،ایجاد فضای رقابتی، 
تبانی و افزایش کاذب قیمت های مسکن 
می شوند که متاسفانه ضررهای جبران ناپذیری 

به خریداران واقعی مسکن وارد می کند.«
به گفته این کارشناس اقتصادی، در حال 
حاضر برندگان اصلی بازار مسکن دلالانی هستند 
که با دستکاری در نرخ گذاری ها موجب رشد 
قیمت مسکن شده اند و با اعمال سلیقه و در 
نظر گرفتن منافع خود فشار مضاعفی بردوش 

موجر و مستأجر وارد کرده اند.
بنگاه های مسکن در سال های اخیر همزمان 
با افزایش قیمت مسکن رشد قارچ گونه ای 

ندارند.این کارشناس اضافه می کند: »بهتر است 
این وام ها به جای اینکه در بازار تبدیل به خرید 
و فروش شود و یک واحد مسکونی چندین بار 
دست به دست شود روش تولید مسکن را تغییر 
داد و قدرت خرید و انتخاب جوانان را بالا برد تا 
بتوانند در هر منطقه ای که می خواهند به راحتی 

صاحب خانه شوند.«
»حسام عقبایی« رئیس اتحادیه املاک تهران 
نیز در این زمینه می گوید: »ارائه تسهیلات مسکن 
توسط بانک ها هم نتوانسته موجب تحریک تقاضا 
شود. و اصولا سیاست ارائه تسهیلات از سوی 
دولت روی ریل اصلی خود نیست، به همین 
دلیل دولت باید در ارائه تسهیلات بانکی دقت نظر 
زیادی داشته باشد و سیاست های پولی و بانکی را 
به گونه ای تنظیم و کنترل نماید تا موجب رونق 

بخش مسکن شود.«
وی اضافه می کند: »ارائه تسهیلات بانکی 
با این سقف های کنونی نمی تواند قدرت خرید 
مردم را بالا ببرد و مردم را خانه دار کند. چرا که 
در شرایط کنونی متوسط قیمت مسکن در استان 
تهران درحدود چهارمیلیون و در شهرستان حدود 

دو میلیون تومان است بنابراین با این تسهیلات 
بانکی امکان خانه دار شدن برای هرکسی وجود 

ندارد.
وام خرید مسکن زمانی کارایی لازم خود 
را خواهد داشت که قیمت های مسکن منطقی 
و استاندارد باشد. به عبارت دیگر بایستی هر 
خانواده ای با درآمد متوسط و با کنار گذاشتن 
درآمد پنج یا شش ساله خود بتواند یک خانه با 
قیمت متوسط تهیه کند. زمانی که قیمت مسکن 
به این اندازه برسد، منطقی محسوب می شود اما 
وقتی که قیمت مسکن به صورت غیرمنطقی بالا 
است، اعطای وام مسکن تاثیری در بازار و توانمند 

کردن مردم برای خرید نخواهد داشت.
راه چاره چیست؟

بالا بودن سهم هزینه مسکن در سبدخانوار 
منجر به کاهش قدرت خرید خانوار و به تبع آن 
کاهش هزینه  های ضروری از جمله هزینه های 
خوراکی و بهداشتی می شود بنابراین دولت برای 
تامین اقلام ضروری باید هزینه های یارانه ای خود 
را افزایش دهد که بار مالی مضاعفی را بر دولت 

تحمیل می کند.
بنابراین کاهش سهم هزینه مسکن در سبد 
هزینه خانوار به عنوان یکی از اهداف اصلی بخش 

مسکن باید مدنظر قرار گیرد.
منصور اسدی در زمینه راهکارهای موجود 
برای حل مشکل مسکن در ایران نیز می گوید: 
)مهمترین مسئله برای حل مشکل مسکن، مقابله 
با دلالان مسکن و سوداگرانی است که کنترل 
زمین ها و بازار مسکن را برعهده گرفته اند بنابراین 
باید آمار ملک ها در کشور مشخص و ساماندهی 
شود و تعداد معامله ها و معامله کنندگان مشخص 
شود تا کسانی که تعادل بازار مسکن را برهم 
می زنند و باعث گرانی قیمت مسکن می شوند 

شناخته و مجازات شوند.«
وی اضافه می کند: »از سوی دیگر دولت باید 
سیاست هایی اتخاذ کند که بازار مسکن رونقی 
پایدار و غیرتورمی داشته باشد که این مسئله 
موجب حل معضل مسکن، بازسازی قدرت خرید 

خانوار و رشد اقتصادی کشور خواهد شد.«
به گفته این کارشناس واگذاری زمین رایگان، 
واگذاری تسهیلات ارزان قیمت، تامین تاسیسات 
زیربنایی و روبنایی، بالا بردن تسهیلات بانکی 
و... از جمله راهکارهایی است  که  می توان گره 
کور مسکن را حل کرد و جوانان متقاضی خانه را 

صاحب خانه کرد.
پیک هرمی جمعیت نشان می دهد که هر 
سال به طور متوسط حدود یک میلیون زوج 
جوان متقاضی مسکن مناسب برای شروع زندگی 
خود هستند و در صورت عدم رسیدگی به نیاز 
اصلی آنان یعنی تامین مسکن با سرخوردگی 
مواجه شده و غالبا امر مقدس ازدواج را به تاخیر 
می اندازند.سیاست های کارآمد و مدبرانه دولت 
خدمتگزار می تواند علاوه بر حل معضل مسکن 
موجب رشد اقتصادی کشور شود و اشتغالزایی 

را نیز افزایش دهد.

داشته اند این در حالی است که عملکرد آنها 
منطبق بر کارکردهای مورد انتظاربخش مسکن 
نیست و برخورد با تخلفات بسیاری از آنان از 

وظایف مهم مسئولان دولت است.
آیا وام مسکن چاره ساز است؟

عده ای معتقدند بهترین راه چاره برای اینکه 
جوانان بتوانند صاحب خانه بشوند استفاده از وام 
مسکن است اما بسیاری از کارشناسان اقتصادی 
معتقدند که وام خرید مسکن هم مشکل مسکن 

را حل نمی کند.
در این زمینه نظر »منصور اسدی« کارشناس 
توسعه و شهرسازی را جویا شدیم وی معتقد 
است، در نظر گرفتن وام مسکن و تسهیلات در 
این زمینه برای خرید مسکن خانوارها و جوانان 
راهکار مناسبی است اما کافی نیست و تجربه 
نشان داده که اعطای تسهیلات به خانه دار شدن 
جوانان کمکی نکرده است چرا که این وام ها به 
سپرده گذاران پرداخت می شود و چه بسا جوانانی 
که سپرده لازم برای سپرده گذاری در بانک ها را 

دلالان  اقتصادی:  کارشناس  یک 
سیاست های  اتخاذ  با  مسکن 
غیرمنطقی موجب تشدید شرایط 
رکود، ایجاد فضای رقابتی، تبانی 
و افزایش کاذب قیمت های مسکن 
ضررهای  متاسفانه  که  می شوند 
خریداران  به  جبران ناپذیری 
واقعی مسکن وارد می کند.

رئیس اتحادیه املاک 
تهران: ارائه تسهیلات 
بانکی با این سقف های 
کنونی نمی تواند قدرت 

خرید مردم را بالا ببرد و 
آنها را خانه دار کند.

فریده شریفی


